PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°
L I R O D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.167/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

EXONERAR a pedido, a partir de 03 de julho
de 2014, a sra. CLAUDINEIA DE AMORIM
BARBOSA, registro n°. 5818, do cargo de Agente
Operacional I- Agente Comunitário, nível “ I-A ”, efetivo,
lotado na Secretaria Municipal da Saúde, desta Prefeitura
Municipal.

Prefeitura Municipal de Lor ínai 08 de julho de 2014.

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipal'

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.